



Referat

Bestyrelsesmøde

Dato: 5. november 2024

Til stede

Bestyrelse:

Tommy Pedersen, Maike Grundsøe Helstrup, Skipper Pedersen, Lise Bohmann Mohr, Vicky Højager Larsen

Andre:

Fraværende:

EMNE	SPECIFIKT	TILTAG	ANSVAR	DEADLINE
Godkendelse af dagsorden	Godkendt			
Valg af referent	Vicky			
Valg af ordstyrer	Vicky			
Opfølgning fra sidste møde	Salg af juletræer -hvor, hvornår og hvem? I forbindelse med arrangementerne på Granlygård: <ul style="list-style-type: none">Den 30. november 10-16: LIDL i Præstø <ul style="list-style-type: none">14. december 10-16:15. december 10-16:	10 træer til den 30. og 15 træer til den 14. Mulighed for at folk kan reservere træer, hvis vi løber tør. Vi sælger dem en smule billigere end andre steder: 0-149 cm = 150,- og 150 cm -230 cm = 200,- Der kommer en notits i avisen omkring juletræssalg. Vi kan også sende en notits til Præstøs aktivitetskalender Skilt og reklame på Facebook	Tommy og Yvonne har sat tid af til at sælge træerne. Tommy henter juletræerne optil de to datoer. Tommy sender en mail og laver en aftale omkring aktivitetskalenderen Lise og Maike	Tommy besøger LIDL den 1. uge i december og snakker de sidste ting på plads.



Orientering fra formanden	Ekstraordinært repræsentantskabsmøde	Vicky tager til mødet, evt. med tog, og sørger for at tilmelde os.		
	Inventar fra Vordingborg kommune. Tirsdag den 26. november fra kl. 9.30 til kl. 11.30 Torsdag den 28. november fra kl. 14.30 til kl. 16.30 er der "fællesbesigtigelse" – hvor man kan komme og kigge på møblerne/inventaret og gerne tag det med, med det samme hvis man har mulighed for det. Er vi interesserede?	Vi bliver enige om, at vi springer over, da vi ikke har plads til opbevaring af flere stole og borde.		
	Henvendelse vedrørende lotteri. Vi har fået en henvendelse fra KlubVind, der er et lotteri for foreninger.	Vicky sender mailen fra KlubVind til de andre i bestyrelsen, så de også kan læse om det. Umiddelbart får vi flere penge ind ved at fortsætte med vores eget lotteri, der ofte giver et godt overskud.		
	Distriktsmøde den 18. november		Lise og Vicky tager afsted. Vicky spørger, om vi må komme én mere, for så vil Maike også gerne med.	
Orientering fra udvalgene	Bredestævner i december <ul style="list-style-type: none">Vi skal bruge mere hjælpHvis kæphest bliver til noget, hvordan gør vi det så bedst?	Vi skal dele opslag om hjælpere i god tid. Vi sætter først baner til kæphest op lørdag morgen. Torsdag gør vi klar med banematerialer og gør toilet klar. Vi skal have fat i flere præmier til Ringridning- og forhindringsbane.	Vicky og Lena	



Orientering fra møder afholdt med tredjepart	Tiden er rykket for Klubdagen i ridehuset	Lise har snakket med Kristina, om vi kan flytte tiden for klubdagen fra 16-18 til 18-20, og det kunne vi sagtens. Lise har ændret info herom på hjemmesiden.		
Orientering fra Kassereren		Lise har arbejdet med regnskabet. Kladden er lavet til kontingentopkrævning og vi aftaler, at den skal være ude inden 15. november.	Lise	Inden 15. november
Stævner 2025	Hvilken slags stævner søger vi om?	Vi bliver enige om, at vi ansøger D-Stævner igen og prøver at få sponsoreret hele eller dele af gebyret til DRF for afholdelse af D-stævne, igen. Vi frygter, at vi ikke får nok deltagere, hvis vi kun afholder E-stævner.		
	Hvilke datoer søger vi om?	Vicky indsender ansøgningen. 1. prioritet dressur: 23. august 1. prioritet spring: 30. august 2. prioritet dressur: 24. august 2. prioritet spring: 31. august		Vicky, den 6. november
Eventuel		Tommy har sendt en mail til Cathrine Laudrup-Dufour og spurgt ind til muligheden for en klubaften. En evt. ændring til ranglisten: Onlinestævner med bevis for resultater, skal også kunne give point.		



		<p>Vi skal bestille enten badges eller papskive med logo til de mange rosetter, vi har fået af VIMR.</p> <p>Mie Tving har henvendt sig omkring, at de starter springundervisning med Hanne Hyldahl op igen fra december. Det bliver hver anden mandag i ulige uge med start fra ca. 18.30. Vi slår det op på hjemmesidens kalender, samt på Facebook. Lise svarer Mie, at de kan kontakte hende, hvis der sker ændringer i tider eller dage. De må gerne bruge vores materiel, og skal bare meget gerne give besked. Hvis der er noget, der bliver ødelagt.</p>		Vicky og Lena
Lukket møde				
Næste møde	Torsdag den 5. december. Sted aftales når vi nærmer os.			
Gennemgang og godkendelse af referat	Gennemgået og godkendt			
Slut				



Sydsjællands Køre- og Rideforening
Vicky Højager Larsen
Grønnegade 2, 1. th.
4850 Stubbekøbing
Tlf.: 22 56 89 64
E-mail: vickyhoejager@gmail.com

Tommy Pedersen

Maike Grundsøe Helstrup

Skipper Pedersen

Lise Bohmann Mohr

Vicky Højager Larsen